



اتاق بازرگانی آمادگی کامل برای اعزام هیئت‌های تجاری به چین و استقبال از سرمایه‌گذاران چینی را دارد



محصولات کشاورزی و غذایی ایران، از جمله میوه، میوه‌های خشک و غذاهای دریایی، فرصت مهمی برای افزایش تبادلات اقتصادی میان دو کشور است. مردم چین علاقه زیادی به غذاهای دریایی دارند و این می‌تواند بازار خوبی برای محصولات ایرانی در چین فراهم کند.

سفیر چین در بخش دیگری از سخنان خود به همکاری‌های فرهنگی و دانشگاهی اشاره کرد و گفت: «دانشگاه‌های چین شرایط مناسبی برای پذیرش دانشجویان ایرانی فراهم کرده‌اند و دانشجویان چینی نیز علاقه‌مند به تحصیل در ایران هستند. در دانشگاه هرمزگان نیز شاهد حضور دانشجویان چینی هستیم که این امر به تقویت تبادلات فرهنگی کمک می‌کند.

زونگ پی وو بیان داشت: احیای مسیرهای تجاری دریایی، که به نام جاده آبی ابریشم شناخته می‌شود، می‌تواند گام مهمی در افزایش ارتباطات اقتصادی میان ایران و چین باشد. این مسیر تاریخی بستری برای توسعه پایدار روابط تجاری دو کشور خواهد بود.

سفیر چین با اشاره به تلاش برخی کشورها برای ایجاد مشکل در روابط ایران و چین گفت: روابط دو کشور مستحکم‌تر از گذشته است و ما از هیچ گونه جنگ مالی حمایت نمی‌کنیم. آینده همکاری‌های ایران و چین روشن است و توسعه روابط اقتصادی، فرهنگی و تجاری میان دو کشور در اولویت قرار دارد.

لازم بذکر است، در این نشست ظرفیت‌های ویژه بندرعباس و جاسک به‌عنوان مناطق استراتژیک اقتصادی معرفی شد و بر آمادگی هرمزگان برای پذیرش سرمایه‌گذاران چینی تأکید شد.

رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان ضمن تأکید بر اهمیت تجارت با چین گفت: اتاق برای اعزام هیئت‌های تجاری به چین و استقبال از سرمایه‌گذاران چینی آمادگی کامل را دارد.

به گزارش نماز، نشست فعالان اقتصادی هرمزگان با زونگ پی وو، سفیر جمهوری خلق چین در ایران، با محوریت بررسی فرصت‌های توسعه همکاری‌های اقتصادی، فرهنگی و تجاری میان دو کشور برگزار شد. محمدرضا صفا رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان در نشست فعالان اقتصادی استان با سفیر چین با اشاره به ظرفیت‌های استان در زمینه سرمایه‌گذاری‌های معدنی و دریایی اظهار داشت: امیدواریم مشکلات و مسائلی که فعالان اقتصادی استان با آن روبه‌رو هستند، برطرف شود.

وی در ادامه بیان داشت: درخواست ما این است که امکان صدور ویزا برای فعالان اقتصادی و گردشگری در هرمزگان فراهم شود.

هرمزگان بهترین نقاط برای توسعه روابط تجاری و سرمایه‌گذاری است

زونگ پی وو، سفیر چین، با اشاره به ظرفیت‌های هرمزگان برای همکاری با چین، این استان را یکی از بهترین نقاط برای توسعه روابط تجاری و سرمایه‌گذاری دانست و افزود: توسعه اقتصادی چین، که طی سال‌های اخیر رتبه دوم جهان را به خود اختصاص داده، نه تنها برای چین بلکه برای سایر کشورها از جمله ایران نیز سودمند است. روابط دیپلماتیک ایران و چین که از سال ۱۹۷۱ تقویت شده، با امضای قرارداد ۲۵ ساله همکاری در سال ۲۰۱۶ به نقطه عطفی رسیده است. وی با تأکید بر همکاری‌های بیشتر در حوزه کشاورزی و غذایی گفت: صادرات



محمد آشوری:

هرمزگان ۱۳۰۰ پروژه نیمه تمام دارد

را بگویم و پلی بین داشته ها و نداشته ها بزنیم. آشوری تازیانی با تأکید بر اینکه نظم، ثبات و کارآمدی سه شاخصه اصلی اقتدار است گفت: نگاه سیستماتیک و برنامه ریزی شده جزء واجبات عملکردی است و این یک راهبرد و الگو است که برای رسیدن به اهداف استراتژیک بایستی بر مبنای اصول و قواعد برنامه ریزی شود.

وی به دستگاه‌های اجرایی تأکید کرد که از انجام کارهای سلیقه‌ای خودداری کنند و افزود: عدم درک مشترک نسبت به مسائل برای جامعه مشکل زا است اگر فهم مشترک شکل نگیرد رفتار و اقدام مشترک هم شکل نمی گیرد، باید بتوانیم بیش از ۱۳۰۰ پروژه نیمه تمام در استان را مدیریت و تکمیل کنیم. استانداردهای هرمزگان با اشاره به اینکه کار کارشناسی و تخصصی و حرفه‌ای قابل احترام است گفت: بنده دارای شخصیتی نقدپذیر هستم و برای همه نظرها احترام قائلم همه می‌توانند کارهای ما را نقد کنند، دستگاه‌های اجرایی باید کار را با نگاه کارشناسی دنبال کنند. وی در پایان همچنین با تأکید بر اینکه کارآمدی یک اصل است و باید بر همین اساس حرکت کنیم اظهار داشت: آمده ایم با کمک همه افرادی که دل در گرو رشد و شکوفایی استان دارند مسیر توسعه استان را دنبال کنیم و با برنامه کارهای بر زمین مانده استان را به سرانجام برسانیم.

انتخاب سازمان مدیریت و برنامه ریزی را بعنوان اولین مقصد بازدید و نشست اداری خود، ابلاغ پیام مهم برنامه محوری به دستگاه‌های اجرایی اعلام کرد و با اشاره به بیش از ۱۳۰۰ پروژه نیمه تمام در استان، مدیران را از انجام اقدامات سلیقه‌ای برحذر داشت.

به گزارش نما نیوز، محمد آشوری تازیانی استانداردهای هرمزگان در جلسه با مدیر و معاونین سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان گفت: توسعه در کشور ما ناپایدار و نامتوازن است و به تبع آن در هرمزگان نیز همین گونه است بایستی مجموعه عواملی که سبب این مسئله شده را شناسایی و برای حل آن برنامه ریزی کنیم. وی تأکید کرد: در استان هرمزگان چارچوب سیاست‌ها و برنامه‌هایی داریم که منطبق بر توسعه و پیشرفت و ظرفیت‌های استان است. استانداردهای هرمزگان گفت: امروز پس از حضور در دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس و بازدید کامل از نمایشگاه هفته پژوهش همچنین گپ و گفت با محققان و نخبگان جوان استان، اولین بازدید از دستگاه‌ها را به سازمان مدیریت و برنامه ریزی اختصاص دادم که به تمام دستگاه‌های اجرایی استان این پیام مهم را ابلاغ کنم که اساس کارها برای توسعه استان برنامه محوری است. وی تشخیص عملکرد را ارزیابی دانست و تصریح کرد: معتقدم باید با مردم صادقانه حرف بزنیم و در کنار تبیین ظرفیت‌ها حتماً باید تنگناها و محدودیت‌ها



رییس اتاق بازرگانی هرمزگان:

گره گشایی مشکلات مردم در برخی ابعاد به قانون جدید نیاز دارد

عارفی معاون فنی هواشناسی هرمزگان نیز به ارائه گزارشی در خصوص وضعیت نامناسب بارش‌ها در هرمزگان طی دو دهه اخیر ارائه و گفت: تا سال ۷۹ وضعیت بارش خوبی داشتیم اما پس از آن هر ساله با وجود برداشت سنگین از دشت‌های آبی عملاً هیچ سال پر بارشی نداشته‌ایم و فشار سنگینی بر دشت‌ها وارد می‌شود. ترابی رییس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی هم در این نشست به موضوع هوشمندسازی در روند مدیریت مصرف آب در تولیدات کشاورزی، گفت: گاه با یک سایبان در رودان می‌توان تا ۴۰ درصد از تبخیر جلوگیری کرد. وی با بیان این که کارگروه اقدام اقلیمی ضروری است و باید نسبت به آن دغدغه‌مندانه عمل کرد، افزود: عربستان بزرگ‌ترین باغات زیتون را از رهگذر همین توجه ایجاد کرده است. انباز از فعالان صادرات خرما در این نشست با بیان این که امسال ۲۶ هزار تن خرما صادر کرده اما در زمینه نرخ ارز حاصل از صادرات رضایت وجود ندارد به طوری که بیش از ۱۰ هزار تومان در هر دلار تفاوت وجود دارد و این تفاوت به ضرر صادرکننده تمام می‌شود لاقلاً اجازه دهید فعالان صادراتی خودشان بتوانند در قبال صادرات، تجهیزات و ادوات کشاورزی وارد کنند.

احسان کامرانی معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان هم با اشاره به اصل ۴۸ قانون اساسی، رفع تبعیض در توزیع اعتبارات را خواستار شد و گفت: دریا و اقتصاد دریاپایه در کشور از هرمزگان هویت گرفت و بنابراین خواسته به خواسته مردم هرمزگان در بهره‌مندی از مواهب ملی و جغرافیایی خواسته‌ای به حق است. بنی فاطمه مدیر کل اقتصادی مرکز پژوهش‌های مجلس و جمعی از پژوهشگران این مرکز میهمان این نشست بودند. وی در این نشست وعده داد تا در مرکز سربازان فعالان تجاری و اقتصادی برای حل و رفع مسائل و مشکلات باشند.

رییس اتاق بازرگانی هرمزگان از ارائه برخی آمارها پیرامون رفع فقر و فلاکت در استان نیز انتقاد و تاکید کرد: مردم ما گرفتار مسائل و مشکلات فراوانی هستند و گره گشایی از این مشکلات در برخی ابعاد به قانون جدید نیاز دارد. به گزارش نماز نیوز، محمد رضا صفا رییس اتاق بازرگانی هرمزگان در نشست فعالان اقتصادی هرمزگان با مدیران مرکز پژوهش‌های مجلس اظهار کرد: استان هرمزگان دو منطقه آزاد دارد اما فقط آزار آنها را دیده و عملاً بهره‌ای از آن نمی‌برد. وی از ارائه برخی آمارها پیرامون رفع فقر و فلاکت در استان نیز انتقاد و تاکید کرد: مردم ما گرفتار مسائل و مشکلات فراوانی هستند و گره گشایی از این مشکلات در برخی ابعاد به قانون جدید نیاز دارد.

صفا ادامه داد: مردم ما به پاره‌ای مصوبات سازگار با زندگی خودشان نیاز دارند و باید در مرکز به این مشکلات نگاه شود و مصوبات کلان با مسائل این مردمان سازگار شود. در ادامه صالح دریانورد مشاور اتاق بازرگانی نیز گفت: آثار توسعه القایی را در هرمزگان می‌توان دید که اگر چه توسعه نقطه‌ای فراهم آورده اما گرفتاری‌هایی نیز پدید آورده است. وی بیان داشت: دستگاه‌های دولتی میان خود و مردم دیوار کشیده‌اند و عملاً مردم شاهد توسعه‌اند و از آن بهره نمی‌برند و سهم کم اهالی هرمزگان از اشتغال این صنایع نیز به همین دلیل است و مرکز پژوهش‌ها در این زمینه پژوهش کند تا بتوان تعادل در این عرصه ایجاد کرد. مرادی رییس اتحادیه آبزیان نیز در این نشست علت بسیاری مشکلات را فقدان پژوهش درست در امر قانون گذاری عنوان و تاکید کرد: تولید در کشور زمین گیر شده است و اعطای مجوزهای بی حساب و کتاب در زمینه فضای کسب و کار موجب شده تا برخی با رابطه و بدون اهلیت، ظرفیت‌ها را پر کرده‌اند و عملاً عرصه و اعتباری برای برخی متقاضیان باقی نمی‌ماند.



مدیر عامل شرکت توزیع برق هرمزگان اعلام کرد:

تحول در طرح های زیر ساختی جزیره هرمز با اجرای پروژه های اصلاح و بازسازی شبکه فشار متوسط و ضعیف

سنتی جزیره جهت افزایش سطح رفاه شهروندان و گردشگران در اولویت قرار گرفت.

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان هرمزگان در ادامه افزود: این پروژه در چندین بخش شامل احداث ۲۰۰۰ متر شبکه فشار متوسط زمینی، ۱۵۰۰ متر شبکه فشار ضعیف زمینی، ۱۰۰۰ متر شبکه روشنایی معابر جدید به همراه جمع آوری ۱۵۰۰ متر شبکه فشار متوسط هوایی اجرا و به اتمام رسید و به مردم صبور و غیور جزیره استراتژیک هرمز تقدیم شده است.

مهندس کریمی در ادامه ارزش ریالی اجرای این پروژه را بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و اظهار داشت: این طرح با مشارکت استانداری هرمزگان به سرانجام رسید و تاثیر بسزایی در افزایش جلب گردشگران، رونق صنعت توریسم، ایجاد امنیت بیشتر در معابر شهری و رفت و آمد شهروندان، تامین معیشت و رونق اقتصاد جزیره و توسعه زیر ساخت ها برای استقرار سایر خدمات در جزیره هرمز دارد.

مهندس محمد کریمی مدیر عامل شرکت توزیع برق استان هرمزگان از اجرای پروژه اصلاح و بازسازی شبکه فشار متوسط، فشار ضعیف و روشنایی معابر ساحل شرقی جزیره هرمز خبر داد و بیان داشت: این طرح ها که پس از دو ماه فعالیت مستمر به اتمام رسید زمینه ساز تحول در طرح های زیر ساختی این جزیره زیبا و استراتژیک است.

به گزارش نما نیوز، مهندس کریمی به اهمیت تامین و توزیع برق در جزیره هرمز اشاره کرد و آن را از اولویت های برق هرمزگان دانست و افزود: از ابتدای مطرح شدن این پروژه و قبل از اجرای آن، در نشست های مختلف با مسئولین استانداری هرمزگان، دو هدف اصلی دنبال شده است، افزایش قابلیت اطمینان و پایداری شبکه برق با توجه به رطوبت و آلودگی بالای نوار ساحلی جزیره و زیباسازی ساحل شامل ایجاد فضای سبز، مسیر پیاده روی دو طرفه، عریض نمودن بلوار تردد وسایط سبک و سنگین و احداث فضای رفاهی از جمله این اهداف بوده است، تمامی موارد با الهام از بافت بومی و



با امضای تفاهم نامه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و استانداری هرمزگان صورت می گیرد؛

راه اندازی بخش تخصصی خلیج فارس در کتابخانه

جزیره بوموسی

و محمد آشوری تازیانی، استاندار هرمزگان، رسید. حمایت از تجهیز و راه اندازی بخش تخصصی خلیج فارس در کتابخانه عمومی جزیره بوموسی از تعهدات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این تفاهم نامه است.

گفتنی است، کتابخانه عمومی شهدای خلیج فارس، یکی از قدیمی ترین مکان های فرهنگی جزیره بوده که در سال ۱۳۷۳ در فضایی ۶۰ مترمربعی راه اندازی شد و در سال ۱۴۰۱ به ساختمان جدید با ۲۵۰۰ مترمربع زیر بنا منتقل شد. این کتابخانه با ۲۰ هزار نسخه کتاب، پایگاه فرهنگی اجتماعی مردم بوموسی، به ویژه کودکان و نوجوانان، است و ۱۵۰۰ نفر عضو فعال دارد.

با امضای تفاهم نامه همکاری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و استانداری هرمزگان، بخش تخصصی خلیج فارس در کتابخانه عمومی جزیره بوموسی راه اندازی می شود.

به گزارش نمام نیوز، سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه سفر استانی به هرمزگان به مناسبت روز دانشجو، صبح شنبه ۱۷ آذرماه در جزیره بوموسی حاضر شد.

در این سفر تفاهم نامه همکاری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و استانداری هرمزگان با موضوع برگزاری سالانه جشنواره بین المللی فرهنگی هنری خلیج فارس به امضای سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی،



حمایت تغذیه ای کودکان زیر ۵ سال در هرمزگان

بهداشت درمان و آموزش پزشکی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی سازمان برنامه بودجه کشوری از اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ با شناسایی ۴ هزار و ۸۹۶ کودک دچار سوء تغذیه شروع شد. دکتر یحیی میرزاده اظهار کرد: تعداد ۳ هزار و ۴۰۰ و یک کودک براساس نتایج آزمون وسع، در استان واجد شرایط بوده و تحت پوشش برنامه حمایت تغذیه ای کودکان زیر ۵ سال قرار گرفتند. وی هدف از اجرای این برنامه ها را بهبود وضعیت تغذیه کودکان عنوان کرد و افزود: اهتمام کارشناسان تغذیه استان در شناسایی دقیق کودکان واجد شرایط، آموزش، مشاوره تغذیه و پیگیری گروه هدف تحت پوشش برنامه و پایش و نظارت مستمر، در دستیابی به اهداف تعریف شده برنامه بسیار موثر است

جلسه هم افزایی حمایتی تغذیه ای کودکان زیر پنج سال دچار سوء تغذیه با حضور معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و کارشناس دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت و نمایندگان وزارت تعاون و برنامه بودجه کشور در مرکز بهداشت استان هرمزگان برگزار شد.

به گزارش نماد نیوز، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اجرای برنامه های حمایتی تغذیه ای به عنوان یکی از مداخلات موثر در تغذیه اعلام کرد و گفت: برنامه حمایت تغذیه ای کودکان زیر پنج سال با هدف ارتقای وضع تغذیه کودکان مبتنی بر آزمون وسع ابزاری برای دهک بندی و شناسایی اقتصادی افرادی است که متقاضی استفاده از انواع یارانه های حمایتی دولت هستند با همکاری وزارت



توافق بزرگ در صنعت دریایی کشور؛

ساخت ۴ فروند شناور کانتینرر به ایزوایکو سپرده شد

پیش رو ارائه کرد. وی تأکید کرد که استفاده حداکثری از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های داخلی در ساخت و تعمیر شناورها از اولویت‌های اصلی این شرکت است.

رئیس هیئت عامل ایدرو نیز با اشاره به اهمیت نقش صنعت در توسعه اقتصاد دریا محور گفت که هدف این سازمان ایجاد همکاری مؤثر بر پایه تعاملات کارشناسی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود در صنعت کشتی‌سازی داخلی است. فرشاد مقیمی، ضمن ابراز خرسندی از نگاه مثبت مدیرعامل شرکت کشتیرانی، خواستار اقدام عملی جهت سفارش ساخت از سوی این شرکت به ایزوایکو شد.

نماینده رئیس‌جمهور نیز بر ضرورت ایجاد تحرک بیشتر در صنعت کشتی‌سازی تأکید و مسئله تأمین مالی پروژه‌ها را مهم ارزیابی کرد. علی عبدالعلی‌زاده پیشنهاد کرد تا با استفاده از ظرفیت صندوق توسعه ملی، سیستم بانکی و صندوق حمایت از صنایع دریایی، مکانیزم مناسبی برای تأمین مالی این پروژه‌ها طراحی شود. وی گفت که اختلافات موجود میان ایزوایکو و شرکت کشتیرانی نباید به‌عنوان مانعی برای پیشرفت همکاری‌ها دیده شود. به باور او، این اختلافات باید با راهکاری منصفانه و قانونی حل‌وفصل شوند.

در نشستی که با حضور دکتر علی عبدالعلی‌زاده، نماینده رئیس‌جمهور در هماهنگی اجرای سیاست‌های کلی توسعه دریا محور، مهندس فرشاد مقیمی، رئیس هیئت عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو)، مهندس مهدی اعتصام، رئیس هیئت مدیره مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو)، دکتر سلمان ضربی، مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره ایزوایکو، و دکتر محمدرضا مدرس خیابانی، مدیرعامل شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، توافق‌نامه‌ای جهت ساخت چهار فروند شناور کانتینرر در مجتمع ایزوایکو به تصویب رسید.

به گزارش نام نیوز، جلسه‌ای با حضور نماینده رئیس‌جمهور برای هماهنگی اجرای سیاست‌های کلی توسعه دریا محور برگزار شد که در آن رئیس هیئت عامل ایدرو، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل ایزوایکو نیز حضور داشتند. این نشست به بررسی راهکارهای همکاری مؤثرتر بین سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران و شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی برای پیشرفت در صنعت کشتی‌سازی اختصاص یافت. در ابتدای این نشست، محمدرضا مدرس خیابانی، مدیرعامل شرکت کشتیرانی ج.ا.ا، گزارشی از برنامه‌های آینده و چالش‌های



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جمع خبرنگاران هرمزگان: خلیج فارس را محل توجه ایران و ایرانیان قرار خواهیم داد

سیده فاطمه حسینی

محمدعلی بهمنی و خانه فرهنگ ایشان از نکات مورد توجه وزارت فرهنگ در استان هرمزگان دانست و گفت: استاد بهمنی شخصیت ارزشمند ملی در شعر و ادبیات است و مزار ایشان می‌تواند ملجا و مکانی برای دوستداران شعر و ادب باشد.

وی تصریح کرد: یکی دیگر از مباحث این سفر توجه به مسئله خلیج فارس بود، خلیج فارس همیشه مهم بوده و با انعقاد یک تفاهم‌نامه با استاندار هرمزگان دایره وسیعی از مسائل فرهنگی و هنری مرتبط با خلیج فارس مورد توجه قرار گرفت.

صالحی با تأکید بر اینکه خلیج فارس نماد هویت ایرانی است و تا ایران هست خلیج فارس با همین عنوان خواهد بود، افزود: آثار بسیفغ مرتبط با خلیج فارس باید خلق شود و با برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری خلیج فارس را محل توجه ایران و ایرانیان قرار خواهیم داد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خلق آثار مرتبط با خلیج فارس و برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری را مهم برشمرد و تأکید کرد خلیج فارس را محل توجه ایران و ایرانیان قرار خواهیم داد.

به گزارش نما نیوز، صالحی با تأکید بر اینکه خلیج فارس نماد هویت ایرانی است و تا ایران هست خلیج فارس با همین عنوان خواهد بود، افزود: آثار مرتبط با خلیج فارس باید خلق شود و با برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری خلیج فارس را محل توجه ایران و ایرانیان قرار خواهیم داد.

وی بازدید از زیرساخت‌های فرهنگی و هنری را یکی از برنامه‌های سفر برشمرد و افزود: یکی از مباحث بحث تالار بندرعباس بود و تعیین تکلیف این تالار خواست ما و استاندار هرمزگان است و پیگیری خواهیم کرد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ساخت یادمان استاد



نمایشگاه ویژه «شب یلدا» در هرمزگان گشایش یافت

لوازم منزل، کیف و کفش و پوشاک به همشهریان عرضه می‌شود. وی بیان کرد: محصولات یلدایی در این نمایشگاه با تخفیف ۱۰ تا ۲۰ درصد و با کیفیت و قیمت مناسب به فروش می‌رسد.

معاون بازرسی، نظارت و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اعلام کرد: علاقه‌مندان می‌توانند همه روزه به مدت ۱۰ روز از ساعت ۱۶:۰۰ تا ۲۲:۳۰ از نمایشگاه دیدن کنند.

پیرو منش یادآور شد: طرح بازرسی و نظارت ویژه شب یلدا هم‌اکنون آغاز شده است و شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف می‌توانند به سامانه ۱۲۴ گزارش کند.

نمایشگاه ویژه شب یلدا با هدف ارائه محصولات با کیفیت و تنظیم بازار در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی بندرعباس واقع در سه راه جهانبار گشایش یافت. به گزارش بنام نیوز، معاون بازرسی، نظارت و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در حاشیه گشایش این نمایشگاه اظهار کرد: در نمایشگاه یلدایی هرمزگان، ۲۶۰ غرفه برپا شده و تا ۲۹ آذرماه پذیرای عمومی بازدیدکنندگان است.

عبدالرضا پیروی‌منش با اشاره به اینکه از این تعداد بیش از ۱۳۰ غرفه برای شیرینی جات در نظر گرفته شده است، افزود: در این نمایشگاه خشکبار و آجیل، شیرینی‌های سنتی، شکلات، سوهان و گز، میوه خشک،



استاندار هرمزگان سفیر ورزش های همگانی شد

گسترش یابد.

علی خلیلی رییس فدراسیون ورزش های همگانی نیز در این دیدار با تاکید بر لزوم همگانی شدن ورزش گفت: آنچه از مسئولان کشور و استان ها انتظار می رود ورود بیشتر به موضوع ورزش همگانی است، باید با برنامه ریزی منسجم زمینه ورود مردم را در رویدادها و برنامه های همگانی گسترش دهیم.

وی میزان فعالیت بدنی مردم در سطح کشور را حدود ۱۳ دقیقه دانست افزود: با توجه به فاصله موجود با میانگین جهانی راهبرد جدیدی تعریف شده تا در سال ۱۴۱۰ میزان فعالیت بدنی مردم به حدود ۳۰ دقیقه برسد.

رییس فدراسیون ورزش های همگانی با اشاره به اینکه پیاده روی مادر تمام ورزش هاست گفت: یکی از برنامه های مهم ما برای توسعه ورزش همگانی با کمک هوش مصنوعی و فناوری، فرهنگ سازی پیاده روی است بر همین اساس یک اپلیکیشن با عنوان گام ایران طراحی شده که زمینه تشویق مردم به پیاده روی را فراهم کند.

محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان در دیدار با علی خلیلی رییس فدراسیون ورزش های همگانی کشور که با حضور فاطمه جراه نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از فعالان ورزشی استان انجام شد گفت: آنچه نیاز امروز جامعه است گسترش ورزش های همگانی و مردمی کردن ورزش است.

به گزارش نما نیوز، وی تأکید کرد: جنس نهادینه کردن ورزش همگانی فرهنگی است باید بتوان فرهنگ ورزش عمومی و همگانی را در جامعه ترویج داد.

استاندار هرمزگان راه ترویج ورزش همگانی و تشویق مردم را حضور فعالانه مسئولان دانست و افزود: اگر بخواهیم ورزش همگانی هنجار غالب اجتماعی شود باید برنامه های عملیاتی داشته باشیم، باید رفتار و گفتمان ما هم خوانی داشته باشد تا جامعه نیز آن مسئله را از ما بپذیرد.

آشوری تازیانی گفت: برنامه های همچون راهپیمایی خانوادگی و اعطای جوایز به شرکت کنندگان می تواند سبب توسعه ورزش و خانوادگی کردن ورزش در جامعه شود که بایستی



سفر یکروزه مدیر کل بنیاد هرمزگان به استان فارس

وی امنیت پایدار کشور را مدیون خون پاک شهدا دانست و افزود: شهدا با از جان گذشتگی، ایثار و نثار خون خود امنیت پایدار و آرامش را به مردم ایران اسلامی به ارمغان آوردند و همه ما قدردان ایثار و فداکاری شهدا هستیم. ناوکی با تأکید بر این که تکریم شهدا و خانواده شهدا به عنوان یک فریضه و تکلیف بر همگان واجب است، افزود: در آموزه‌های دینی، سیره اهل بیت (ع) و سیره بزرگان بر تکریم خانواده شهدا تأکید شده و باید به عنوان یک فریضه به آن نگاه کرد. گفتنی است در ادامه این دیدارها جلسه‌ای با حسینعلی امیری استاندار استان فارس و معاون توسعه مدیریت شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی در خصوص مسائل و مشکلات این عزیزان برگزار شد.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان به منظور دیدار، تجلیل و بررسی مشکلات خانواده‌های شاهد و ایثارگر، از ایثارگران هرمزگانی مقیم در استان فارس دیدار کرد.

به گزارش نمام نیوز، عطا ناوکی به همراه محمد رحیمی‌نژاد نخلی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران بندرعباس با ۱۱ خانواده معظم شاهد و ایثارگر از توابع استان هرمزگان مقیم در استان فارس دیدار و سرکشی کردند.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان در این دیدارها با اشاره به اینکه خدمت به خانواده‌های معظم شهدا را افتخار و عبادت می‌دانیم، افزود: در این دیدارها به صورت میدانی مشکلات خانواده‌ها مورد بررسی قرار می‌گیرد.

دیدار مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان با امام جمعه شهرستان قشم



ارایه تسهیلات ارزان قیمت بهسازی و نوسازی اماکن روستایی کمک شایانی به ساخت واحدهای مسکونی روستاها می کند.

در ادامه حجت الاسلام و المسلمین حاجبی امام جمعه شهرستان قشم از اقدام جهادی نوری زاده مدیر کل بنیاد مسکن استان در واگذاری زمین در روستاهای جزیره که بی سابقه بوده و باعث رضایتمندی ساکنین در سطح جزیره گردید تقدیر و تشکر نمود.

شهريار نوري زاده مدير كل بنياد مسكن انقلاب اسلامي استان هرمزگان با حجت الاسلام والمسلمين حاجبي امام جمعه شهرستان قشم دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش نمام نیوز، در این دیدار نوری زاده مدیر کل بنیاد مسکن استان گزارشی در خصوص واگذاری زمین در غالب طرح جوانی جمعیت در روستاهای جزیره، اجرای طرح هادی ارائه نمود و خاطر نشان کرد بنیاد مسکن در روستاها با